o Contratação de empresa de engenharia
especializada na execução de serviços de reforma
e ampliação do prédio do Poder Legislativo
Municipal, conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas no Edital e seus anexos,
com valor final total de R$ 4.282.427,00 (quatro
milhões, duzentos e oitenta e dois mil,
quatrocentos e vinte e sete reais), tendo como
vencedor no item 1 a empresa: CONSTRUTORA
CAMPOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
07.214.148/0001-78, no valor total de R$
4.282.427,00 (quatro milhões, duzentos e oitenta
e dois mil, quatrocentos e vinte e sete reais). Dê-
se ciência aos interessados, observadas as
prescrições legais e pertinentes. Encaminhe-se os
autos para o Departamento de Licitações para
prosseguimento do feito. Gabinete da
Presidência, 27 de novembro de 2025. Adhemar

Alves de Freitas Júnior - Presidente da